
 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 1 di 7 
 

 

IL DIRETTORE  

 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario"; 

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto n. 02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti negli organi di IMT emanato con DD 

02893(229).I.3.06.10.11, in particolare all’ art. 3 comma 4 "L’elettorato attivo per l’elezione dei rappresentanti 
degli allievi nel Consiglio Direttivo, nel Consiglio Accademico e nel Nucleo di Valutazione spetta a tutti gli allievi 

immatricolati alla data in cui si tengono le elezioni. L’elettorato passivo spetta a tutti gli allievi iscritti a corsi di 

studio la cui durata ordinaria che residua alla data fissata per le elezioni, sia almeno di due anni accademici. " 

CONSTATATA l’imminente scadenza del mandato dei rappresentanti degli allievi nei seguenti organi di IMT: 

Consiglio Direttivo (il 3 dicembre p.v.), Consiglio Accademico (il 2 febbraio p.v.), Nucleo di Valutazione (il 16 

dicembre p.v.); 

VISTO il combinato disposto delle disposizioni statutarie; 

VALUTATA l’opportunità di preferire l’indizione di diverse rappresentanze di categoria nella stessa tornata 

elettorale e presso un unico edificio al fine di perseguire principi di economicità ed efficienza; 

 

DECRETA 

 

1. L’indizione delle elezioni per l’elezione di n. 1 rappresentante degli allievi in Consiglio Direttivo, n. 1 

rappresentante degli allievi in Consiglio Accademico, n. 1 rappresentante degli allievi nel Nucleo di 
Valutazione per il giorno 4 dicembre 2017, con apertura del seggio, allestito presso la meeting room posta 

al piano terreno della sede della Scuola, in Piazza San Ponziano 6, dalle ore 9.00 alle ore 17.00. 

2. L’approvazione degli elenchi degli elettori attivi e passivi, allegati al presente Decreto. 

3. La pubblicazione sul sito istituzionale di IMT degli elenchi degli elettori attivi e passivi. 

 

 

 

Il Direttore 
Prof. Pietro Pietrini 

(fto. Pietro Pietrini) 

 



 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 2 di 7 
 

 

ALLEGATI: Elenco elettori attivi e passivi alla data del 4 dicembre 2017 

 

ELETTORI ATTIVI  

 

 Allievo Ciclo 

1 Iulian Romanyshyn XXVII 

2 Monika Kokstaite XXVII 

3 Srdjan Milosevic XXVII 

4 Daniele Duranti XXVIII 

5 Francesca Pajno XXVIII 

6 Laura Demeter XXVIII 

7 Marco Tinacci XXVIII 

8 Mateja Sincic XXVIII 

9 Roberto Catini XXVIII 

10 Andrea Virga XXIX 

11 Andreas Themelis XXIX 

12 Andreea Andrei XXIX 

13 Chiara Iorino XXIX 

14 Davide Donofrio XXIX 

15 Emi Ferra XXIX 

16 Francesco Biancalani XXIX 

17 George Davidescu XXIX 

18 Giada Cerri XXIX 

19 Ilkay Oksuz XXIX 

20 Laura Gianfagna XXIX 

21 Manuela Ritondale XXIX 

22 Michele Mioni XXIX 

23 Sergio Miracola XXIX 

24 Van Tien Hoang XXIX 

25 Xiaoyan Li XXIX 

26 Alessandro Maggi XXX 

27 Ana Lucía Schmidt XXX 

28 Anita Mariana Bunea XXX 

29 Armando Di Lillo XXX 

30 Dania Marzo XXX 

31 Daria Gradusova XXX 

32 Gemma Torre XXX 

33 Giovanna D'Inverno XXX 

34 Hanin Issa Hannouch XXX 

35 Kathleen Kiernan Dowling XXX 



 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 3 di 7 
 

36 Loredana Fattorini XXX 

37 Luca Mantegazza XXX 

38 Manas Dilip Mejari XXX 

39 Maria Emanuela Oddo XXX 

40 Maria Venianaki XXX 

41 Mario Valerio Giuffrida XXX 

42 Mika Julian Straka XXX 

43 
Mogens Max Sophus Edzard Graf 
Plessen XXX 

44 Olena Kulynych XXX 

45 Paolo Cinat XXX 

46 Puya Latafat XXX 

47 Soumali Roychowdhury XXX 

48 Valentina Breschi XXX 

49 Valerio Carollo XXX 

50 Vigneswaran Govindarajan XXX 

51 Vihangkumar Vinaykumar Naik XXX 

52 Vincenzo Scoca XXX 

53 Vitaly Buravlev XXX 

54 Xu Wang XXX 

55 Yuan GAO XXX 

56 Carla Ardis XXXI 

57 Carolina Becatti XXXI 

58 Domagoj Herceg XXXI 

59 Doriana Medic XXXI 

60 Elena Pontelli XXXI 

61 Federica Parisi XXXI 

62 George-Adrian Iordachescu XXXI 

63 Giacomo Rapisardi XXXI 

64 Ginevra Addis XXXI 

65 Giovanni Bonaccorsi XXXI 

66 Giulia Golla Tunno XXXI 

67 Giuseppe Trapani XXXI 

68 Helena Kreuter XXXI 

69 Jeroen Allard van Lidth de Jeude XXXI 

70 Luca Verginer XXXI 

71 Marta Equi Pierazzini XXXI 

72 Nilay Saraf XXXI 

73 Pakhee Kumar XXXI 

74 Rosaria Del Toro XXXI 

75 Selene Perazzini XXXI 



 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 4 di 7 
 

76 Silvia Massa XXXI 

77 Stefano Tognazzi XXXI 

78 Tabea Waizmann XXXI 

79 Valeria Volpe XXXI 

80 Yelena Kovalyova XXXI 

81 Abhishek Samantray XXXII 

82 Agnese Ghezzi XXXII 

83 Alice Martinelli XXXII 

84 Anđelko Mihanović XXXII 

85 Anna Pirri XXXII 

86 Costanza Tortú XXXII 

87 Dana Salpina XXXII 

88 Duygu Buyukyazici XXXII 

89 Evgenia Bednaya XXXII 

90 Evgeniia Volosova XXXII 

91 Falco Joannes Bargagli Stoffi XXXII 

92 Felicia Caponigri XXXII 

93 Francesca Setti XXXII 

94 Giacomo Handjaras XXXII 

95 Giada Lettieri XXXII 

96 Giulia Avvenuti XXXII 

97 Hakan Tarhan XXXII 

98 Ilaria Zampieri XXXII 

99 Isabel Cristina Pérez Verona XXXII 

100 Jan Niederreiter XXXII 

101 Jens Seeber XXXII 

102 Laura Ferrarotti XXXII 

103 Laura Muscatello XXXII 

104 Laura Sophie Imperatori XXXII 

105 Marco Brunetti XXXII 

106 Matteo Caruso XXXII 

107 Nicola Dardano XXXII 

108 Nicolò Vallarano XXXII 

109 Paolo Papale XXXII 

110 Pietro Saggese XXXII 

111 Riccardo Incaini XXXII 

112 Sara Landi XXXII 

113 Stella Simic XXXII 

114 Teresa Guillén Hernández XXXII 

115 BATTAGLINI, Chiara XXXIII 

116 BELLUCCINI, Sara XXXIII 



 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 5 di 7 
 

117 BERNARD, Elisa XXXIII 

118 BERTO, Martina XXXIII 

119 BONARI, Jacopo XXXIII 

120 BRUNO, Matteo XXXIII 

121 CELADIN, Tatiana XXXIII 

122 COCCOLO, Francesca XXXIII 

123 DEL PRATO, Francesco XXXIII 

124 EXADAKTYLOS, Dimitrios XXXIII 

125 FEDERICI, Alessandra Enrica Chiara XXXIII 

126 GARBI, Giulio XXXIII 

127 GIUSTI, Maria XXXIII 

128 HU, Mirko XXXIII 

129 IANESELLI, Chiara XXXIII 

130 KOBA, Cemal XXXIII 

131 LA PAGLIA, Silvio XXXIII 

132 LABOR, Alice XXXIII 

133 LANCIONE, Marta XXXIII 

134 MARCHESE, Emiliano XXXIII 

135 MARULLI, Maria Rosaria XXXIII 

136 MULAGALETI, Sampath Kumar XXXIII 

137 NAPOLITANO, Annalisa XXXIII 

138 NDLOVU, Molefi XXXIII 

139 NUTARELLI, Federico XXXIII 

140 OAKES, Edward John Malachy XXXIII 

141 Onicaș, Adrian Ioan XXXIII 

142 RATHOD, Niraj XXXIII 

143 Savanović, Zorica XXXIII 

144 SERAFINO, Matteo XXXIII 

145 SIMONELLI, Francesca XXXIII 

146 UZUN, Beyza XXXIII 

147 VALVANO, Gabriele XXXIII 

 



 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 6 di 7 
 

ELETTORI PASSIVI 

 

 Allievo Ciclo 

1 Abhishek Samantray XXXII 

2 Agnese Ghezzi XXXII 

3 Alice Martinelli XXXII 

4 Anđelko Mihanović XXXII 

5 Anna Pirri XXXII 

6 Costanza Tortú XXXII 

7 Dana Salpina XXXII 

8 Duygu Buyukyazici XXXII 

9 Evgenia Bednaya XXXII 

10 Evgeniia Volosova XXXII 

11 Falco Joannes Bargagli Stoffi XXXII 

12 Felicia Caponigri XXXII 

13 Francesca Setti XXXII 

14 Giacomo Handjaras XXXII 

15 Giada Lettieri XXXII 

16 Giulia Avvenuti XXXII 

17 Hakan Tarhan XXXII 

18 Ilaria Zampieri XXXII 

19 Isabel Cristina Pérez Verona XXXII 

20 Jan Niederreiter XXXII 

21 Jens Seeber XXXII 

22 Laura Ferrarotti XXXII 

23 Laura Muscatello XXXII 

24 Laura Sophie Imperatori XXXII 

25 Marco Brunetti XXXII 

26 Matteo Caruso XXXII 

27 Nicola Dardano XXXII 

28 Nicolò Vallarano XXXII 

29 Paolo Papale XXXII 

30 Pietro Saggese XXXII 

31 Riccardo Incaini XXXII 

32 Sara Landi XXXII 

33 Stella Simic XXXII 

34 Teresa Guillén Hernández XXXII 

35 BATTAGLINI, Chiara XXXIII 

36 BELLUCCINI, Sara XXXIII 

37 BERNARD, Elisa XXXIII 

38 BERTO, Martina XXXIII 



 
 

Decreto n. 05848(307).I.13.13.11.17  
Albo on line Rep. n.  05849(261).I.7.13.11.17 

Ufficio Legale, atti negoziali e relazioni sindacali 

Responsabile Francesco Pezzino 
Autore Fabiana Campanella 

Classificazione I.13 
 

 

Pag 7 di 7 
 

39 BONARI, Jacopo XXXIII 

40 BRUNO, Matteo XXXIII 

41 CELADIN, Tatiana XXXIII 

42 COCCOLO, Francesca XXXIII 

43 DEL PRATO, Francesco XXXIII 

44 EXADAKTYLOS, Dimitrios XXXIII 

45 FEDERICI, Alessandra Enrica Chiara XXXIII 

46 GARBI, Giulio XXXIII 

47 GIUSTI, Maria XXXIII 

48 HU, Mirko XXXIII 

49 IANESELLI, Chiara XXXIII 

50 KOBA, Cemal XXXIII 

51 LA PAGLIA, Silvio XXXIII 

52 LABOR, Alice XXXIII 

53 LANCIONE, Marta XXXIII 

54 MARCHESE, Emiliano XXXIII 

55 MARULLI, Maria Rosaria XXXIII 

56 MULAGALETI, Sampath Kumar XXXIII 

57 NAPOLITANO, Annalisa XXXIII 

58 NDLOVU, Molefi XXXIII 

59 NUTARELLI, Federico XXXIII 

60 OAKES, Edward John Malachy XXXIII 

61 Onicaș, Adrian Ioan XXXIII 

62 RATHOD, Niraj XXXIII 

63 Savanović, Zorica XXXIII 

64 SERAFINO, Matteo XXXIII 

65 SIMONELLI, Francesca XXXIII 

66 UZUN, Beyza XXXIII 

67 VALVANO, Gabriele XXXIII 

 


